
Nova polemica
Read More
SKU: 8197
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lorenzo Stecchetti (Guerrini Olindo)editore:
Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
1905

Product Description
XVI, 220 pagine, 17 cm. Rilegatura non coeva in mezza tela con angoli, timbro di possesso
all'antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (8197)

Le opere, UTET, I nobel
Read More
SKU: 8184
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Patrick Whiteeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1973

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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18 cm., XXXI, 679 pagine, legatura editoriale con acetato. In custodia rilegato Ottimo (Fine)
(8184)

RACCONTI DI GERUSALEMME /
OPERE.
Read More
SKU: 8170
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sachs Agoneditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
18 cm, XXXI, 802 pagine, legatura editoriale con acetato di protezione. In custodia rilegato
Ottimo (Fine) (8170)

Catologo Libreria Viborada
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Le opere. Poesia, teatro, prosa
Read More
SKU: 8169
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rabindranath Tagoreeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
18 cm, XXXV, 731 pagine con 1 ritratto, legatura editoriale con acetato di protezione. In
custodia rilegato Ottimo (Fine) (8169)

Le opere. Poesia Teatro Prosa
Read More
SKU: 8165
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Yeats William Butlereditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
18 cm, XXVIII,682 pagine, ritratto dell'autore in antiporta. Collezione Scrittori del Mondo: i
Nobel. Legatura editoriale con acetato di protezione, in custodia. Strappetto al dorso del acetato
altrimenti ottimo. rilegato Molto buono (Very Good) (8165)

Le opere. La saga di Gosta
Berling, La casa di Liljecrona
Read More
SKU: 8160
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lagerlöf Selmaeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
18 cm, XL, 697 pagine, legatura editoriale con acetato, in custodia, piccole mancanze
all'acetato, altrimenti ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (8160)

Atlantide. Viaggio alla ricerca
della bellezza
Read More
SKU: 8136
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Piano Carloeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
in 8, 295 pagine legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (8136)

Poesie e prose, con un
autografo, a cura di Siro Attilio
Nulli
Read More
SKU: 8038
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Leopardi Giacomoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
LXII, 632 pagine, 19 cm. Legatura editoriale in tela verde con decorazioni in oro sui piatti. In
custodia rilegato Molto buono (Very Good) (8038)

Catologo Libreria Viborada
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Salon Kitty. Un reportage
inedito sull'attivita di una
raffinata casa di appuntamenti..
Read More
SKU: 7963
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Norden Petereditore: Biettiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
251 p., 12 carte di tavole fuori testo : illustrazioni nel testo ; 28 cm. Legatura tutta tela e
sovraccoperta rilegato Molto buono (Very Good) (7963)

Catologo Libreria Viborada
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La concezione di Dostojevskij, I
edizione italiana
Read More
SKU: 7887
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Berdjaev Nikolajeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
227 pagine, 22 cm. Traduzione di B. Del Re. Brossura con lievi segni del tempo (vedi foto), carta
ingiallita. 1. edizione brossura Buono (Good) (7887)

Catologo Libreria Viborada
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Le affinità elettive. Prefazione e
traduzione di Massimo Mila
Read More
SKU: 7804
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Wolfgang Goetheeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 16, pp. XIV+320. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n.
6. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7804)

I dolori del giovane Werther.
Con un saggio introduttivo di
Ladislao Mittner, traduzione di
Alberto Spaini.
Read More
SKU: 7803
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada
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autore: Wolfgang Goetheeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
In 16, pp. LXIII+160. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n.
5. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7803)

Catologo Libreria Viborada
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